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Sunone Lakier Hybrydowy N10 -
Nela 5ml

Cena 9,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1007878947

Kod producenta

Kod EAN 5903332082841

Producent Sunone

Opis produktu
Sunone Lakier Hybrydowy N10 - Nela 5ml

Letni klimat na Twoich paznokciach, aż do 3 tygodni? To możliwe z lakierem hybrydowym NELA N10 z kolekcji LATO
2021! Słoneczny letni dzień i bezchmurne niebo- to ostatnio marzenie wielu z nas. Spełnij go na paznokciach z intensywnie
napigmentowaną hybrydą w odcieniu niebieskiego. Rozbielony, pastelowy błękit wprawi Cię w błogi nastrój i sprawi, że na
dobre poczujesz letnie uniesienia. Poczuj się jak w niebie z nowym kolorem N10.

PS: Pamiętaj, że odcienie niebieskiego wprowadzają radość do naszego życia, zatem noś je jak najczęściej.

Lakiery hybrydowe zdobywają obecnie serca kobiet na całym świecie. Trwała stylizacja do 3 tygodni to marzenie niejednej
kobiety. Teraz możesz cieszyć się zarówno trwałą stylizacją jak i pięknym kolorem paznokci, dzięki lakierom hybrydowym
marki SUNONE. Imponująca jakość za niewielką cenę? To możliwe z lakierami SUNONE, które nie odstają jakością od
liderów rynku hybrydowego. Nie wierzysz? Sprawdź, a przekonasz się, że w tym przypadku jakość idzie w parze z doskonałą
ceną.

Odpowiednia konsystencja lakierów oraz znakomicie wykonany pędzelek pozwalają na szybką oraz prostą aplikację lakieru
bez zalewania skórek. Wysoka pigmentacja lakierów sprawia, że już druga warstwa w pełni pokrywa płytkę paznokcia.

MANICURE HYBRYDOWY KROK PO KROKU:

KROK 1. Opracowywanie płytki paznokcia. W celu opracowania płytki delikatnie odsuń skórki drewnianym patyczkiem
SUNONE bądź kopytkiem. Następnie nadaj paznokciom pożądany kształt oraz długość przy pomocy pilnika SUNONE 100/180.
Preferowana jest w tym procesie gradacja 180. Blokiem polerskim SUNONE zmatuj płytkę na całej powierzchni paznokcia, a na
koniec odtłuść ją przy pomocy wacika bezpyłowego zamoczonego w Cleanerze SUNONE.

KROK 2. Aplikacja bazy. Nałóż cienką warstwę bazy SUNONE i utwardź ją w lampie UV (2 minuty) lub LED (30 sekund).
Czasy utwardzania lakierów podane są poniżej.

KROK 3. Aplikacja koloru. Nałóż cienką warstwę wybranego koloru lakieru SUNONE i utwardź w lampie UV (2 minuty) lub
LED (30 sekund). Po utwardzeniu nałóż drugą warstwę koloru.

KROK 4. Aplikacja topu. Na utwardzony kolor nałóż cienką warstwę Top No Wipebądź Top Mat No Wipe (jeżeli chcesz
uzyskać matowe wykończenie) i utwardź w lampie UV (2 minuty) lub LED (30 sekund). SUNONE Top No Wipe oraz Top Mat No
Wipe nie posiadają warstwy dyspersyjnej, zatem nie trzeba ich przemywać przy pomocy Cleanera SUNONE. Jeżeli chcesz
użyć SUNONE Top Shine to po utwardzeniu pamiętaj o przemyciu warstwy dyspersyjnej przy pomocy Cleanera SUNONE.

UWAGA: Pamiętaj o zabezpieczeniu wolnego brzegu podczas nakładania bazy, koloru oraz topu (KROK 2, 3, 4), czyli o
pomalowaniu krawędzi paznokcia.

KROK 5. Pielęgnacja. Na paznokcie oraz skórki nałóż ulubioną przez siebie oliwkę SUNONE. Na dłonie nałóż krem do
rąk. STYLIZACJA GOTOWA!
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ZDEJMOWANIE MANICURE HYBRYDOWEGO KROK PO KROKU:

KROK 1. Zmatuj wierzchnią warstwę manicure, czyli topu przy użyciu pilnika SUNONE 100/180.

KROK 2. Namocz wacik z folii SUNONE w Removerze SUNONE i przyłóż do paznokcia szczelnie zawijając folię aluminiową.
Pamiętaj, aby wacik został przyciśnięty do paznokcia. Zamiast folii można użyć silikonowych kapturków SUNONE.

KROK 3. Odczekaj 5 minut zanim zdejmiesz folię/kapturki. W razie potrzeby można wydłużyć czas do 10 minut.

KROK 4. Rozpuszczony lakier zmyj wacikiem, a pozostałości usuń delikatnie drewnianym patyczkiem SUNONE. Pamiętaj, aby
zawsze usuwać lakier od macierzy w kierunku wolnego brzegu. Na koniec zmatuj i wygładź płytkę blokiem polerskim SUNONE.

KROK 5. W skórki oraz paznokcie wmasuj oliwkę SUNONE.

CZAS UTWARDZANIA:
lampa UV LED 36 W - 72 W – 30 sek.
lampa UV 36 W – 120 sek.
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